
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 О А П Р  2016

о т ____________________ _ №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень организаций, в которых лица, которым 
назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 

обязательные работы на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 

округа от 06.06.2013 № 1529 «Об определении видов обязательных работ и 
перечня организаций, в которых лица, которым назначено наказание в виде 

обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории 
Верхнесалдинского городского округа»

Рассмотрев обращение директора Муниципального бюджетного учреждения 
«Служба городского хозяйства» В.В. Вайсеро, руководствуясь частью 2 статьи 32.13 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107, 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, в которых лица, которым 
назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 
обязательные работы на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.06.2013 № 1529 «Об определении видов обязательных работ и перечня 
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде 
обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории 
Верхнесалдинского городского округа», дополнив пунктом 7 следующего 
содержания:

«7. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба городского хозяйства.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа

http://www.v-salda.ru

